
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace CEPOJ0317 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Pojišťovací služby pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským 
krajem, případně pro další právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem 2018 - 2020 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-012204 
spisová značka zadavatele: CEPOJ0317 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 
se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Vážený pane magistře, 
v souvislosti s uvedenou VZ máme prosbu. Přiložený soubor je uzamčen a je pro zpracování velmi 
nekomfortní, kdy zvláště u pojištění mot.vozidel je nebezpečí součtové chyby. Bylo by možné: 

1) Poslat tento soubor odemčený nebo 
2) Pokud musí zůstat zamčený – vytvořit do něho vzorce, když ne všechny, tak alespoň 

„součtové“  a zaokrouhlit buňky u sazeb v promilích na 2 deset.místa (pojistný program A) 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace CEPOJ0317 Stránka 2 z 2 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel předně uvádí, že nebude poskytovat přílohu č. 4 dokumentace zadávacího řízení – předlohu 
pro zpracování ceny plnění, tj. soubor „04.0 Příloha č. 4 DZŘ - Předloha pro zpracování ceny plnění 
CEPOJ0317_lock“, odemčenou pro jakékoli úpravy. 

Zadavatel dále uvádí, že požaduje předložit v nabídce cenu plnění zpracovanou v souladu se 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. že požaduje předložit v nabídce tabulku pro zpracování 
ceny plnění doplněnou o požadované údaje (roční pojistné v Kč; pojistné za pojistnou dobu, tj. za dobu 
trvání veřejné zakázky, v Kč; sazby v ‰; jednotkové ceny v Kč apod.). Vlastní způsob zpracování ceny 
plnění, tj. způsob vyplnění tabulky pro zpracování ceny plnění, resp. vlastní ocenění předmětu plnění 
veřejné zakázky, je interní záležitostí účastníka zadávacího řízení, přičemž zadavatel nebude 
poskytovat tabulku pro zpracování ceny plnění s žádnými předefinovanými vzorci. 

Zadavatel v této souvislosti dále uvádí, že poskytnutá tabulka pro zpracování ceny plnění, i přes její 
uzamčení, umožňuje v buňkách určených k doplnění údajů ze strany účastníka zadávacího řízení 
stanovení vzorců. 

Zadavatel dále uvádí, že na základě žádosti účastníka zadávacího řízení poskytuje upravenou přílohu 
č. 4 dokumentace zadávacího řízení – předlohu pro zpracování ceny plnění, tj. soubor „04.0 Příloha 
č. 4 DZŘ - Předloha pro zpracování ceny plnění CEPOJ0317_lock_akt. 170807“. 

Příloha č. 4 dokumentace zadávacího řízení – předloha pro zpracování ceny plnění byla změněna tak, 
že při zpracování ceny plnění v rámci pojistného programu A, tj. na listu označeném jako „MAJ, ODP, 
CEST“, umožňuje uvedení sazby v ‰ na desetinná místa. 

V souladu s § 99 zákona zadavatel mění zadávací dokumentaci takto: 

Zadavatel mění přílohu č. 4 dokumentace zadávacího řízení – předlohu pro zpracování ceny plnění (viz 
výše). 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Povaha změny zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

V Brně dne 07.08.2017  

____________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2017-08-07T16:02:59+0200




